理学療法学科では公益財団法人 日本スポーツ協会の公認資格であ
るアスレティックトレーナーの受験資格を取得できる【アスレ
ティックトレーナーコース（ATコース）】の設置に向けて準備し
ており2024年3月に承認されれば2024年４月入学の学生から理学
療法学科在籍中（1～3年次）にAT資格試験に必要な授業や実習を
履修できるコースを併修することが可能になります。

選抜試験は下記の通り、随時行います。

富山医療福祉専門学校
理学療法学科

選抜入試追加のご案内

SMILE  FOR  THE FUTURE

富山医療福祉専門学校 富山県滑川市柳原149-9
TEL ： 076-476-0001 (代) http://www.tif.ac.jp

対象学科 ：理学療法学科
出願資格 ：理学療法学科の社会人・一般選抜の出願資格と同様
試験日程 ：別途通知
試験科目 ：面接
出願手続き：理学療法学科の社会人・一般選抜の出願書類と同様
出願期間 ：3月12日(火)以降随時

最終締切は3月29日(金)願書必着
※合格者が入学定員に達し次第、募集を終了します。

合否通知 ：試験日の翌日に発送
入学手続日：個別にご案内します
学生納入金：

全　納 分　納

年　額 前　期 後　期

入学金 200,000 200,000 ※

授業料 800,000 400,000 400,000

実験実習費 200,000 100,000 100,000

施設充実費 200,000 200,000

合計 1,400,000 900,000 500,000

入学手続時納入金　　　　　（単位：円)

ＡＴコース選択生は学生納入金の他に

区分

コース履修費(年額350,000円)の納入となります

	スライド 1